Westfalischer Schiitzenbund e. V.
Schiitzenkreis 5700 - Soest Lippstadt

Rundenwettkampf 2018/2019 KK50m Auflage

Mannschaftswertung KK50 m Auflage Offene Klasse

Rang

Mannschaft

SSV Bad Waldliesborn |
SSB Lippstadt |

SV Cappel |

KKSV Geseke |

SSB Lippstadt Il

SV Cappel Il

SSV Bad Waldliesborn Il
SSV Blau-WeiB Lipperbruch
SGR Hovestadt - Nordwald
SSB Lippstadt Il

KKSV Geseke Il

SSC Soest-Sud

Einzelwertung KK50 m Auflage Herren

Rang
1.

2
3.
4.
5

Name

Sven Konietzko
Peter Braun
Frank Wenner
Thomas Pieper
Dominic Lemke

Einzelwertung KK50 m Auflage Senioren |

Rang

Name

Holtkétter Wilfried
Andreas Miller
Carsten Wolter

Ulrich Loddenkemper
Dieter Einhoff
Andreas Wolter
Werner Trettin

Heinz Manstedt
Jurgen Kammermann
Heilkenbrinker Andreas
Jorg Guderjan
Ludger Kersting
Michael Heilemann
Matthias Lummer
Jirgen Kemmerling
Christian Mester
Heinz-Jirgen Kaltschmidt
Wolfgang Pritzel

Kai Gértling
Eckerhard Holthofer
Klaus Hartmann

Einzelwertung KK50 m Auflage Senioren |

Rang
1.

© ®N D oA w®N

Name

Holtkétter Hermann
Wolfgang Mdiller
Joachim Zimmermann
Friedhelm Gréaf

Dieter Tomeit

Klaus Vogt

Hans-Ulrich Dombrowski
Andreas Kelm

Heiner Konert

Verein

SSV Bad Waldliesborn

SSV Bad Waldliesborn

SSC Soest-Sid

SSV Blau-WeiB Lipperbruch
SGR Hovestadt - Nordwald

Verein

SSV Bad Waldliesborn
SV Cappel

SSB Lippstadt

SV Cappel

SSV Bad Waldliesborn
SSB Lippstadt

SV Cappel

SSB Lippstadt

SV Cappel

KKSV Geseke

SV Cappel

SGR Hovestadt - Nordwald
SV Cappel

SSB Lippstadt

SSB Lippstadt

SGR Hovestadt - Nordwald
SSB Lippstadt

KKSV Geseke

SV Cappel

KKSV Geseke

SV Cappel

Verein

SSV Bad Waldliesborn
KKSV Geseke

SSB Lippstadt

SV Cappel

KKSV Geseke

SSV Blau-WeiB Lipperbruch
SSV Blau-Weif Lipperbruch
KKSV Geseke

SSV Bad Waldliesborn

1
910,4
871,3
868,4
878,4
863,7
853,6
849,2
844,0
850,4
833,8
833,7
818,5

299,5
294,0
260,1

279,6

304,3
288,7
289,3
292,7
285,3
283,8
286,4
294,2
288,3
291,8
287,0
286,4
2779
275,4
264,2

2746
288,2
271,7

259,2

306,6
294,4
280,2
278,9
278,0
288,6
267,7
267,5
293,9

2
909,7
876,1
867,8
879,1
876,3
871,7
864,3
858,6
8401
815,9
833,6
824,9

305,1
291,8
273,6
297,0

299,4
297,6
295,2
292,9
2947
293,5
290,4
289,1
295,6
290,2
277,3
276,9
270,7
265,9
256,5
281,8

275,2
2731

305,2
292,2
292,0
285,7
279,8
266,9
277,2
278,6
291,4

3
906,5
862,4
888,3
863,9
864,8
861,2
879,6
860,0
871,4
839,5
811,0
841,9

296,4
2911
270,6
297,6
270,5

300,2
298,7
292,6
295,6
298,4
295,8
291,8
286,1
289,7
282,7
294,0
293,9
292,5
270,0
243,0
288,8
273,7
261,7

309,9
286,8
286,1
279,7
281,8
274,0
267,2
267,5
291,4

4
909,8
888,0
871,8
874,3
872,3
870,7
858,7
873,3
850,4
860,0
843,7
831,5

302,1
284,8
266,1
297,4

302,2
290,0
2971
2921
293,6
294,9
2991
292,2
285,6
286,1
289,7
290,6
282,2
286,7
276,6
278,7
278,4

292,8

305,5
292,8
283,0
286,0
283,0
286,0
277,0
267,9

Gesamt
3636,4
3497,8
3496,3
3495,7
3477 ,1
3457,2
3451,8
3435,9
3412,3
3349,2
3322,0
3316,8

Gesamt
1203,1
1161,7
1070,4
892,0
550,1

Gesamt
1206,1
1175,0
1174,2
1173,3
1172,0
1168,0
1167,7
1161,6
1159,2
1150,8
1148,0
11478
1123,3
1098,0
1040,3
849.3
826,7
825,1
544,8
292,8
259,2

Gesamt
1227,2
1166,2
11413
1130,3
1122,6
1115,5
1089,1
1081,5

876,7



dt2
Hervorheben

dt2
Hervorheben

dt2
Hervorheben

dt2
Hervorheben


Westfalischer Schiitzenbund e. V.
Schiitzenkreis 5700 - Soest Lippstadt

Rundenwettkampf 2018/2019 KK50m Auflage

Einzelwertung KK50 m Auflage Senioren llI

Rang Name Verein 1 2 3 4 Gesamt
1. Hans-Dieter Kirse KKSV Geseke 292,2 296,7 294,4 295,4 1178,7
28 Walter Marton SSV Blau-Wei Lipperbruch 285,7 294,7 288,4 299,9 1168,7
3. Hartmut Stelzer SSC Soest-Siid 288,1 280,7 294,4 294,8 1158,0
4. Jurgen Graf SV Cappel 280,8 281,2 281,0 279,6 1122,6
5. Franz Friede SSC Soest-Siid 273,3 263,3 2779 273,5 1088,0
6. Heinrich Oeding SSC Soest-Sid 257,1 280,9 269,6 263,2 1070,8
7. Gerhard Horstknepper SGR Hovestadt - Nordwald 284,4 281,4 281,1 846,9

Einzelwertung KK50 m Auflage Senioren IV
Rang Name Verein 1 2 3 4 Gesamt
1. Blankenburg, Uwe SSV Bad Waldliesborn 279,8 278,2 291,2 283,7 1132,9

Einzelwertung KK50 m Auflage Damen

Rang Name Verein 1 2 3 4 Gesamt
1. Ulrike Brand SSB Lippstadt 282,0 294,7 290,7 302,0 1169,4
2. Sabrina Lemke SGR Hovestadt - Nordwald 284,4 288,7 295,3 868,4

Einzelwertung KK50 m Auflage Seniorinnen |

Rang Name Verein 1 2 3 4 Gesamt
1. Barbara Dietz SSB Lippstadt 300,4 299,1 298,5 295,9 1193,9
2. Maria Rotter-Lohmann SSB Lippstadt 288,9 282,3 273,2 290,1 1134,5
3. Regina Schroder SSB Lippstadt 279,5 256,9 2845 271,2 1092,1

Einzelwertung KK50 m Auflage Seniorinnen Il
Rang Name Verein 1 2 3 4 Gesamt
1. Anita Einhoff SSV Bad Waldliesborn 2841 283,2 290,0 2814 1138,7
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Hervorheben


